ccccvij.

¶ Si papa mandat aliquid q̄ sit peccatiū vel corra ordinis substantiam non debemus obedire. Inno. in. c. ne dei. de sumo. et pnceps laicus nō potest dispensare corra ius canonicum. clem. j. de testi.

ccccij.

¶ In pncipe non habet locum. l. de puillo. §. si quis ipi pretori. ff. de ope. noui nuntia. licet secus sit in alio officiali. no. ppetuo fm Barto. in. d. §. si quis.

cccc.

¶ Ferijs repentinis inductis a principe: pnta ppter victoriam contra hostes: vel quia sit sibi natus filius nō possunt partes renuntiare. glo. in. clem. sepe. de verbo. signifi. & not. in. l. j. ff. de ferijs et iurisdicio. retinetur per subditum facientem actum etiam ignorāte pncipe suo. not. in l. arboibus. §. si. ff. de vsufru. et p Bald.

in. l. j. C. de fer. fug.

ccccj.

¶ Italici p̄scripserūt imperium merum. glof. in. §. nulla. in. aut. de defen. ciuitat. Bald. in. l. consuetudinis. C. que sit lon. consue. vide que scripsi in. l. imperium. ff. de iurisd. om. iudi.

ccccxij.

¶ Finitur iurisdicio si remittitur causa ad pncipē. gl. in. c. in literis. de offi. deleg. cccccij.

¶ Pncipi publice excommunicato subditi non tenentur ad fidelitatem sed pnceps potest implorare auxilium subditi vel va salii excommunicati. fm Ant. de bu. in. c. ff. ideo. de senten. excommunicata.

ccccxij.

¶ Una ciuitas non potest se submittere alteri. Joan. and. in. ca. presidentes. de hereti. lib. vj. nisi ciuitas non recognoscat superiorē. fm Bald. in. c. j. de feu. vide ibi Bald. et mostruosus filius non succedit in regno. Bald. in. d. c. j.

ccccxv.

¶ A sententia lata fm cōsiliū pncipis pōt appellari. vide Bar. in. l. j. ff. de appel.

ccccxvj.

¶ Tempora introducende appellatiōis non currunt quando non stat p partem quomin⁹ appellatio introducatur in cōsistorio principis. aut. sed lis. C. de tēpo. app. et ibi Anse.

ccccxvij.

¶ Quando inculpatur iniuste princeps debet responsum dare aduersus omnem calūniā. Innocētia p̄stat mihi securitatē. ter. in. l. si forore. C. de his qui. vt indig.

ccccxvij.

¶ Rex in vita sua potest determinare q̄ sit rex an primogenitus an secundogenitus. fm Bald. in. p̄mio decretalis. quem vide quia alleg. Archi. & ibi dicit Bald. q̄ rex non seruans testamētum patris potest dominio temporalī priuari. vide not. in. ca. licet de voto. et p Bald. in. aut. hoc amplius. C. de fideicom.

ccccxij.

¶ Iuste cause deponendi pncipem sunt contemptus clauium / interfectio prelatorum &c. vide Semi. in. cap. j. de renunt. libro. vj.

ccccx.

Tractatus

C Nobles succedunt ab intestato suis hominibus ascriptiis decedentibus sine hereditibus vel descendibus vel collateralibus exclusio fisco sed testari possunt et valet eorum testamentum. fm Bal. in. l. j. C. de hereditibus decuri. sicut ecclesia succedit clerico exclusio fisco: vt ibi.